- Câmara Municipal de Bofete -
APROVADO

Por unanimidade  01

PRESIDENTE DA CAMARA

Câmara 514unicip  al  de ofete
Ed  Vereador Onofre Leme [Machado
"SALA DAS SESSÕES VEREADOR AGNALDO CASSEMIRO DOS

SANTOS".
CNPJ 01.646.008/0001-92 atendimento@camarabofete.sp.00v.br
Rua Sete de Setembro, 54— CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel.  (14) 3883-1377/3883-1455

drAIVII/I/AI/AVAI/AII/ANIZI/II/IVIANWAVAII/AVAIZI/AVIVAI/ 411%. 	 / 	/AW/.46,11,z.e/Ael

INDICAÇÃO N°  135, DE 31 DE OUTUBRO DE 2024.

VEREADOR AUTOR: HENRIQUE GALVA° PINTO DE CARVALHO.

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do artigo

191 do Regimento Interno, a presente Indicação a ser encaminhada ao

Senhor Prefeito Municipal, sugerindo que a atual gestão melhore a

sinalização de transito em frente A Rodoviária Municipal, indicando o

local onde é permitido ou não estacionar os veículos, colocando uma

faixa amarela no perímetro correto.

JUSTIFICATIVA:

A presente iniciativa visa garantir a segurança dos

condutores, melhorando a organização do transito e evitando futuros

problemas.

Camara Municipal d  ete, 31 de outubro de 2024.

HENRIQUE 	VÃO PINTO DE CARVALHO
Vereador Autor

CAMARAMUNICIPALBOFETE'
Protocolo n°  ‘.2(-)/.20024

Data L1.cL/í Hora

Ass'

Secretaria da  Camara  Municipal de So.Ae

	Page 1